
ROMÂNIA             
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                              
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
                                                               

HOTĂRÂRE
 pentru modificarea Hotărârii nr. 94/2018 

privind stabilirea componenței Colegiului Director 
al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Călăraşi

            Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 24.02.2021,
            Având în vedere:

- raportul Compartimentului Juridic, înregistrat sub nr. 2958 din 18.02.2021;
- avizul Comisiei pentru Activităţi Ştiinţifice, Învăţământ, Sănătate, Cultură, Culte,

Protecţie Socială, Sportive şi de Agrement;
       - Hotărârea Consiliului Județean Călăraşi nr. 94 din 30.05.2019 privind stabilirea

componenței Colegiului Director al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a
Copilului Călăraşi, cu modificările şi completările ulterioare;

 -  prevederile  art.  14  din  Regulamentul-cadru  de  organizare  şi  funcţionare  al
Direcţiei  generale  de  asistenţă  socială  şi  protecţia  copilului,  aprobat  prin  Hotărârea
Guvernului nr. 797/2017, cu modificările şi completările ulterioare;
      - prevederile art. 173 alin. (1) lit. d) şi alin. (5) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a
Guvernului  nr.  57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare;
        În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

             ARTICOL UNIC. – Se aprobă modificarea articolului 1 al Hotărârii Consiliului
Judeţean Călăraşi nr. 94 din 30.05.2018 privind stabilirea componenței Colegiului Director
al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Călăraşi, cu modificările
şi  completările  ulterioare,  prin  înlocuirea  doamnei  Enciu  Marinela  cu  doamna  Crăciun
Nicoleta – Şeful Serviciului Resurse Umane şi prin înlocuirea doamnei Constantin Daniela
cu doamna Drăghici Dorina, consilier în cadrul Direcţiei Dezvoltare Regională şi Relaţii
Externe.

             Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi Editare
Monitor Oficial, va comunica prezenta celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,                    
ec. Vasile ILIUŢĂ                                              CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                               SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                                                      Aurel PARASCHIV

Nr. 28
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  24.02.2021

Întocmit, redactat: 
cons. jur., Pleşea Robert


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	Nr. 28


